
Resolución de Consejo Directivo 278 / 2022 -EXA -UNSa
EXP-EXA W 8149/2022 Homologa la RD-85-2022-EXA UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
07/11/2022

VISTO la RD-085-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo. de fecha 29 de setiembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se designa al Sr. Luis Alfredo PEREDO. D.N.I. Nº
38.032.628. como ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA en la asignatura
Química Inorgánica 1, con extensión de funciones a Química Analítica l. de esta Unidad
Académica desde la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31 de julio de 2023.

Por ello. y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Octava Sesión Ordinaria, celebrada el 19 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1 e.- Homologar, en todos sus términos, la RD-085-2022-EXA-UNSa, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Sr. Luis Alfredo Pereda. Departamento de
Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato,
'✓icedecanato. Dirección General Administrativa Económica. Cumplido. archívese.

JRM
FUA
1mg

/y
DR. JOSÉ R. MÓLINA

SECRETARIOACADOÉIICO YDE INVESTGWCI#
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

A€Io,

a"y
c,.$
w

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS• UNS8

1/1


